
DODATEK č. 1 
(dále také jen „dOdatek“) 

k pojistné smlouvě č. 
8078273712 

(dále také jen „pojistná smlouva“) 

Smluvní strany: 

CSOB Pojišťovna, a. S., člen holdingu CSOB 
se sídlem Masarykovo náměstí 1458, Zelené Předměstí 
53002 Pardubice, Česká republika 
IČO; 45534306, DIČ: cZ699000761 
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl B, vložka 567 
(dále jen pojistitel) 
tel.: 466 100 777 fax: 467 007 444 www.csoł:›poj.cZ 

pojistitele zastupuje: Bc. Marcela Dvořáková, account manager

a 

MĚSTO MıLEvsKo 
se sídlem I místem podnikání E. Beneše 420 
39901, Milevsko 

EČO: 00249831 
Výpis Z registru ekonomických subjektů č.j.: 201/2006 - IS/E 
(dáte jen „P0jistník") 

pojistníka zastupujeżlng. lvan Radosta, starosta města 

se dohodly, že výše uvedená pojistná smlouva se mění a doplňuje takto: 

článek I. 
Změna již existujících právních vztahů pojištění sjednaných p 0] 

smlouvou 
1 . Žìvelní pojišłěrıí sjednané článkem Il. pojistné smlouvy se ode dne nabytí 

tohoto dodatku mění následovně: 

ZMĚNY 
Pojistitel a pojistník výslovně sjednávaji, že ode dne nabytí účinnosti tohoto dodatku 
právního vztahu pojištění ve vztahu k následujícím dosavadním hodnotám poj 
(následujícím dosavadním předmětům pojištění). Pojistiteí a pojistník výslovně a v 
jakýmkoliv budoucím právním sporům O výklad pojistné smiouvy a tohoto doda 
přehlednost níže vždy celý Obsah právního vztahu pojištění vztahující se kjednotlivê hocl 

'istnou 

vv ucinnosti 

SE MÉNÍ obsah 
istného zájmu 
zájmu předejătí 

tku uvádějí pro 
notě pojistného



Císlo pojistné smlouvy: 8078273712 dodatek 1 

zájmu (k jednotlivému předmětu pojištění), a to i V těch jeho částech či dílčích parametrech, které tímto dodatkem změněny nebyly: 
V souladu s článkem l. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Všeobecnýmí pojistnými podmínkami - zvláštní část Zivelní pojištění VPP Z 2014 (dále jen "VPP Z 2014"), které jsou nedílnou součástí a přílohou této pojistné smlouvy. 

ROZSAH POJIŠTĚNÍ 
predmet pojisteni 

specifikace předmětu pojištění: 8 Soubor cennosti peníze, cennosti lmísto pojištění: 
vlastnictví předmětu pojištění: pojistná hodnota: Milevsko Klášterní ui. 557, .Jiráskova ul. vlastní nová cena 

j 

764 Milevsko
7 

`ı=LE×A 
35 OOO 

j 1R 
1 000 Kč 

předmět pojištění: 
Specifikace předmětu pojištění: 9. - Všechny věci pojištěné touto smlouvou v soubor strojů, zařízení a inventáře, soubor cizích strojů, rozsahu FLEXA dle VPP Z 2014 čl. Il odst.1, zařízení a inventáře včetně věcí umělecké a kulturní kromě věcí pojištěných na zde sjednané hodnoty, náklady na opravu vlastního i cizího nebezpečísamostatně 
uměleckořemeslného díla 'stavební součásti, soubor věcí kulturní a umělecké hodnoty, umělecká díla a sbírky, Kalich gotický -I- paténa - zlacené stříbro - 
1.pol.14.století, Kałich gotický + paténa - zlacené stříbro - 2.pol.14.stoIetí, soubor zásob, peníze, cennosti lmisto pojištění: 

7 

vlastnictví předmětu pojištění: pojistná hodnota:
7 Milevsko Klášterní ui. 557. Jiráskova ul. vlastní Í cizí nová cena 

j 

764 Milevsko 
7 

j 

7
j 

Doplňková živelní nebezpečí 6 000 000 iR 
1 000 Kč l/Pøvødęň neho zápıava 5 OOO OOO iR 
1 OOO Ke vøáøvødnš škøúa 5 OOO OOO 1R 
1 000 Kčjl zkrai nebo prepèżi 100 OOO 

j 
1R 

1 OOO Kč 'Zkratkou „ TR" se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištění prvního rizika a V tomto případě je homí hranice pojistného plnění stanovena limitem pojistného plnénıýje-lí pole výše uvedené tabulky ve sloupci „Způsob pojištění“ prázdné, rozumi' se tím pro účely této pojistné smlouvy, že pojištění není sjednáno ve výše uvedeném speciálním právním režimu a homí hranice pojistného plnění je určena pojistnou částkou. 

VÝKLAD POJMŮ 
Pojmem FLEXA se pro účely této pojistné smlouvy rozumí živelní pojištění sjednané pro případ poškození nebo zničení předmětu pojištění způsobené pojistným nebezpečím dle čl. ll odst. 1. VPP Z 2014. Pojmem Doplňková živelní nebezpečí se pro účely této pojistné smlouvy rozumí živelní pojištění sjednané pro případ poškození nebo zničení předmětu pojištěni způsobené pojistným nebezpečím dle čl. li odst. 2. VPP Z 2014. 
2. Pojištění odcizení sjednané článkem II. pojistné smlouvy se ode dne nabytí účinností tohoto dodatku mění následovně: ˇ 

ZMĚNY í 

Pojistitel a pojistník výslovně sjednávají, že ode dne nabytí účinnosti tohoto dodatku SE MĚNÍ obsah právního vztahu pojištění ve vztahu k následujícím dosavadním hodnotám pojistného zájmu (následujícím dosavadním předmětům pojištění). Pojistitel a pojistník výslovně a v zájmu předejití 

Strana 2 (z celkem stran 5)



Číslo pojistné smlouvy: 8078273712 dodatek 1 

jakýmkoliv budoucím právním sporům o výklad pojistné smiouvy a tohoto dodatku uvádějí pro 
přehlednost níže vždy celý obsah právního vztahu pojištění vztahující se k jednotlivé hodnotě pojistného 
zájmu (k jednotlivému předmětu pojištění), a to iv těch jeho částech či dílčích parametrech, které tímto 
dodatkem změněny nebyly: 
V souiadu S článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Všeobecnými pojistnými podmínkami - Zvláštní 
část Pojištění odcizení VPP K 2014 (dále jen "VPP K 20'l4"), které tvoří přílohu této pojistné smlouvy. 
Dále se toto pojištění řídí také Doptrˇıkovými pojistnými podmínkami Pravidla zabezpečení proti odcizení DPP PZK 
2014 (dale jen "DPP PZK 20t4"), které jsou také nedílnou Součásti a přílohou této pojistné smlouvy. 
Je-li touto pojistnou smlouvou v souladu s čt. lt. odst. 2. VPP K 2014 pojištění sjednáno i pro případ pojistného 
nebezpečí vandalismus. je limit pojistného ptněni ve výši 50 OOO Kč horní hranicí pojistného plnění za pojistnou 
událost způsobenou poškozením nebo Zničenim předmětu pojištění nebo jeho časti jakýmkoliv znečištěním, 
Zabanıením, kresbami či nápisy. 

ROZSAH POJIŠTĚNÍ 
předmět pojisteni: specifikace predmetu pojištění: 
9. - Všechny věci pojištěné touto smlouvou v soubor strojů, zařízení a inventáře, soubor cizích strojů, 
rozsahu FLEXA dle VPP Z 2014 či. Il odst.1, zařízení a inventáře včetně věcí umělecké a kulturní 
kromě věcí pojištěných na Zde sjednaná hodnoty, náklady na opravu vlastního i cizího 
nebezpečí samostatně uměleckořemeslného díla 'stavební součásti, soubor 

věcí kulturní a umělecké hodnoty, umělecká díta a 
sbírky, Kalich gotický + paténa - Zlacené stříbro - 

1.pol.14.století, Kalich gotický + paténa - zlacené stříbro - 

"_ _ 2.pol.14.stOletí, soubor zásob, peníze, cennosti 
místo pojištění: vlastnictví předmětu pojištění: pojistná hodnota: 
Milevsko Klášterní ul. 557, Jiráskova ul. vlastní i cizí nová cena 
764 Milevsko 

Pšjššiêni ødøizeni Ň Ň 3 000 OOO 1R 
Z 

1 000 Kč 
lvandaıismus 

Ý 
1000000 1Rj 1000Kč 

7Zkratkou „ 1R“ se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištění prvního rizika a v tomto případě je horní hranice 
pojistného plnění stanovena limitem pojistného plnění; je-li pole výše uvedene tabulky ve sloupci „Způsob pojištění" 
prázdné, rozumí se tím pro účely této pojistné smlouvy, že pojištění není sjednáno ve výše uvedeném speciálním 
právním režimu a homı' hranice pojistného plnění je určena pojistnou částkou. 

VÝKLAD POJMŮ 
Pojmem Pojištění odcizení se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištění sjednané pro případ vzniku škodně 
události působením pojistných nebezpečí dle čl. ll odst. 1. VPP K 2014. 

článek ıı. 
Změny ve vysi pojistného za Všechna pojistění sjednané pojistnou smlouvou 

po nabytí účinnosti tohoto dodatku 
Tímto dodatkem nedochází ke změně pojistného. 

čıán ek ııı. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platností dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 31.03.2023 
2. Prohlášení pojistníka

ˇ 

2.1. Prohlášení pojistníka, je-tí pojistník fyzickou osobou: Prohlašuji a svým podpisem níže stvrzuji, že: 

Strana 3 (Z celkem stran 5)



Číslo pojistné smlouvy: 8078273712 dodatek 1 

a) jsem byl před uzavřením pojistné smlouvy, zcela v souladu S ustanovením či. 13 a či. 14 Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 O ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a O volném pohybu těchto údajů a O zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů; dále jen "GDPR"), pojistitelem řádně a detailně (co do 
vysvětlení obsahu a významu všech jeho jednotlivých ustanovení) seznámen S informacemi O zpracování 
osobních údajů (tzv. Informačním memorandem); 

b) seznámení s Informačním memorandem za pojistitele provedla právě ta konkrétní fyzická osoba, která za 
pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu (přičemž adresátem uvedených informací může být pojišťovací 
makléř, coby pojišťovací zprostředkovatel zastupující pojistníka); 

c) po seznámení se S Informačním memorandem a před uzavřením pojistné smlouvy mně byl dán naprosto 
dostatečný časový prostor pro vlastni seznámení se s Informačním memorandem a pro zodpovëzení všech 
mých případných dotazů k Informačnimu memorandu; 

d) beru na vědomí a jsem srozuměn s informací pojistiteíe o tom, že Informační memorandum je a bude 
zájemci o pojištění resp. pojistníkovi a jinému účastníku pojištění k dispozici na internetových (webových) 
stránkách pojistiteie na adrese wvvW.csobpoj.cz nebo na vyžádání pojistníka u té konkrétní fyzické osoby, 
která jménem pojistíteie podepsala tuto pojistnou smlouvu, anebo na kterémkoiív obchodním místě 
pojistitele. 

242. Prohlašují a svým podpisem níže stvizuji, že: 

a) jsem byl před uzavřením této pojistné smlouvy, zcela v souladu s ustanovením § 2774 občanského 
zákoníku, pojistitelem řádně a detailně (co do vysvětlení obsahu a významu všech jejich jednotlivých 
ustanovení) seznámen S Infolistem produktu, s Informačním dokumentem o pojistném produktu, s 
rozsahem pojištění a s všeobecnými pojistnými podmínkami (dále také jen "pojistné podminky"), které jsou 
nedílnou součástí této pojistné smlouvy; 

b) jsem byl před uzavřením této pojistné smlouvy podrobně seznámen se všemi vybranými ustanoveními 
pojistných podmínek zvlášť uvedenými v dokumentu „Infolist prod uktu", která by mohla být považována za 
ustanovení neočekávaná ve smyslu ustanovení § 1753 občanského zákoníku, a souhlasím s nimi. Dale 
prohlašuji, že mé odpovědi na písemné dotazy pojistitele ve smyslu ustanovení § 2788 občanského 
zákoníku jsou pravdivé a úpłné; 

c) seznámení s Informačním dokumentem O pojistném produktu a s pojistnými podmínkami za pojistitele 
provedla právě ta konkrétní fyzická osoba, která za pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu (přičemž 
adresátem uvedených informací může být pojišťovací makléř, coby pojišťovací zprostředkovatel zastupující 
p0jistníka); 

ci) po seznámeni se s obsahem všech předsmluvních a smluvních dokumentů a před uzavřením pojistné 
smlouvy mně byl dán naprosto dostatečný časový prostor pro viastní seznámení se s obsahem a významem 
těchto dokumentů a pro zodpovězení všech mých případných dotazů k těmto dokumentům; 

e) před uzavřením pojistné Smlouvy mi byíy v listinné podobě poskytnuty Informační dokument O pojistném 
produktu a pojistné podmínky; 

f) jsem v dostatečné době před uzavřením této pojistné smlouvy obdržel od pojišťovacího makléře Záznam Z 
jednání, včetně všech jeho příloh; 

g) v souladu S ustanovením § 128 odst. 1 zákona č. 277/2009 Sb., O pojišťovnictví, ve Znění pozdějších 
předpisů, uděluji pojistiteli souhlas s poskytnutím informaci týkajících se pojištění: 

- čienům Skupiny ČSOB, jejichž Seznam je uveden na internetových stránkách wvvw.csob.cz/skupina a 
- ostatním subjektům podníkajícím V pojišťovnictví a zájmovým sdružením či korporacím těchto subjektů. 

3. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy, než ustanovení výslovně zmíněná v tomto dodatku, se tímto dodatkem 
nijak nemění. 

4. Správce pojistné smlouvy: Bc. Marcela Dvořáková 

5. Počet stran dodatku pojistné smlouvy bez příloh: 5 

6. Tento dodatek pojistné smlouvy je vyhotoven ve 4 stejnopisech shodné právní síly, přičemž jedno vyhotovení 
obdrží pojistník, jedno makléř a Zbývající dvě pojistitel. 

Strana 4 (z celkem stran 5)



Číslo pojistné Smlouvy: 8078273712 dodatek 1 

7. Smluvní strany tohoto dodatku po jeho důkladném přečtení výslovně prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že 
jej uzavírají podle své pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek a že S jeho obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojuji vlastnoručni podpisy svých oprávněných zástupců. 

V Č.Budějovìcích dne 30.břeZna 2023 .......................................................... .. 

razítko a podpis pojistníka 

ˇ V C.Budějovicích dne 30.břeZna 2023 .......................................................... ._ 

razítko a podpis pojistitele 

Strana 5 (Z celkem stran 5)

-n


